PORTARIA Nº 021/2008 - GAPRE

“Designa a servidora SIMONE LEANDRI para ocupar o cargo de Chefe da Divisão de Assistência Educando, do Departamento de Ensino, da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer”.
O PREFEITODOMUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “a”,Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E:
I – DESIGNAR, a partir de 15 de Fevereiro de 2008, SIMONE LEANDRI, Ajudante Geral RG nº 8.456.166-5/SSP-PR e CPF Nº 043.590.089-70, para ocupar o cargo de Chefe da Divisão de Assistência Educando, do Departamento de Ensino, da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, simbologia FG-5.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior, revogado as disposições em contrário.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário 15 de Fevereiro de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE